

مصاحبه با آقای ناصر یزدآبادی نامزد عضویت در هیأت مدیره سندیکا ۱۴۰۰

➤ لطفا معرفی اجمالی از خودتان داشته باشید. (مدرک تحصیلی و محل دریافت، سن، سوابق مدیریتی و کارهای تشکلی)

اینجانب متولد سال ۱۳۴۵ و دارای مدرک مهندسی متالورژی از دانشگاه تهران و MBA از دانشگاه شهید بهشتی مدیر عامل شرکت مهندسی صنایع برق نامدار افروز ، عضو هیات مدیره شرکت مهندسی ابزار دقیق پویا اکسون ، عضو هیات مدیره شرکت مصکو و عضو هیات مدیره شرکت صنایع فلزی مازند سابقه سی ساله همکاری در صنعت برق ۲۵ سال سابقه مدیریت در مجموعه های تولیدی عضو هیات رئیسه کمیته توسعه صادرات سندیکا به مدت چهار سال ریاست کمیته یراق سازان خطوط انتقال به مدت چهار سال

➤ چه انگیزه ای باعث شد تا برای عضویت در هیأت مدیره سندیکا ۱۴۰۰ ، نامزد شوید ؟

ارتقاء جایگاه سندیکا در صنعت برق حفظ استقلال سندیکا در تصمیم گیریها بدور از ملاحظات سیاسی و جناحی ایجاد ارتباط مستقیم و همسو با سندیکاها و اتحادیه های دیگر مرتبط با صنعت برق و هم افزایی در پیشبرد اهداف مشترک

➤ سندیکا ۱۱ عضو هیأت مدیره خواهد داشت، چه ترکیبی از افراد را برای عضویت در هیأت مدیره مناسب تر می دانید؟ لازم است از هر گروه و یا کمیته تخصصی حداقل یک نفر در هیات مدیره حضور داشته تا بتواند انتقال دهنده مشکلات و خواسته های کمیته مربوطه در هیات مدیره باشد. این موضوع کمک میکند تا مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده جامع الشمول گردد.

➤ شما مدیری بسیار خوشنام و توانا هستید و امیدوارم برای عضویت در هیأت مدیره انتخاب شوید، در صورت انتخاب شدن مهم ترین برنامه ها و اقدامات شما در این تشکل چه خواهد بود؟ ایجاد مشارکت بیشتر کمیته ها در تصمیمات هیات مدیره ایجاد ارتباط مستقیم و همسو با سندیکاها و اتحادیه های دیگر مرتبط با صنعت برق و هم افزایی در پیشبرد اهداف مشترک در صورت همراهی همه اعضا ، ارتقای قدرت سندیکا در تصمیم گیری های کلان صنعت برق

➤ چه راهبرد یا سیاستی را برای انجام اهداف و برنامه های سندیکا در پیش خواهید گرفت.

برگزاری جلسات مشترک هیات مدیره با اعضا کمیته ها به صورت دوره ای جهت انتقال نظرات اعضا در پیشبرد اهداف سندیکا ایجاد کارگروه فکر با حضور آزاد اعضا در جلسات مداوم به منظور همفکری در تصمیم گیری ها برگزاری جلسات مداوم با سندیکا و اتحادیه های دیگر مرتبط با صنعت برق به منظور همسو نمودن اهداف و عملکردها

➤ هر توصیه یا سخنی با اعضای سندیکا دارید لطفا بیان برمایید.

با عنایت به فعالیت سندیکا در سالهای متمادی و ایجاد پختگی و تجربه در اداره و تصمیم گیری سندیکا و شناخت کامل اعضا از توانایی های بلقوه سندیکا در احقاق حقوق اعضا و اثرگذاری در تصمیمات کلان ، امروز نیاز به همیاری و همسویی همه اعضا با اهداف سندیکا بیشتر از هر زمانی احساس میشود . در این راستا همکاری مستمر اعضا با سندیکا و همراهی با تصمیمات اتخاذ شده ، میتواند در قدرت بخشیدن به سندیکا در مقابل ناملاحظاتی که به ناحق به اعضا و این صنعت اعمال میگردد مفید واقع گردد و سندیکا را به عنوان زبان شرکت های خصوصی مرتبط با صنعت برق توانمند و موثر نماید.